
 

 

POSTANOWIENIE NR 151/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Konstancin-Jeziorna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Konstancin-Jeziorna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 151/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "STOCER", ul. Długa 

40/42, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Paweł Piotr Dobrowolski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Robert Milewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

3. Joanna Maria Sękowska-Rutka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Ewa Helena Szot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konstancin-

Jeziorna 

5. Marta Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Paulina Maria Wielkopolan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Konstancin-Jeziorna 

7. Marek Wojtas, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Bożena Małgorzata Zawiślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Konstancin-Jeziorna 

9. Patryk Aleksander Żydak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojewódzka 12, 05-510 

Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Alina Maria Aniołczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Barbara Bronisława Badowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Konstancin-Jeziorna 

3. Irena Barbara Cieślak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa Ursynów 

4. Karolina Kinga Dobrowolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Ryszard Głowacki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

6. Ewelina Kawiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Rafał Kawiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Andrzej Stachowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Marcin Zewar, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konstancin-

Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Biblioteka Publiczna-Filia w Konstancinie-Jeziornie, ul. S. 

Moniuszki 22B, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Urszula Bukowińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Anna Grochocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piaseczno 

4. Marta Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czarnów 

5. Agnieszka Monika Kozioł, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

6. Marek Ryszard Skonecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Paweł Henryk Tochowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, Konstancin-Jeziorna ul. S. 

Żeromskiego 15, 05-510 Konstancin-Jeziornna: 

 

1. Sławomir Tomasz Fukowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Małgorzata Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Paulina Sonia Jóźwiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

4. Stanisław Maciej Karnkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Anna Magdalena Knaf-Mąkosa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa Mokotów 

6. Agnieszka Kopiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Obory 

7. Żaneta Iwona Misiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Konstancin-Jeziorna 

8. Daria Magdalena Tkacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Iwona Wypyszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstancin-

Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Konstancińskiego Domu Kultury, ul. Sobieskiego 6, 

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Joanna Chodak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

2. Karolina Kais, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa Ursynów 

3. Krzysztof Klimkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Wanda Teresa Rosłaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Izabela Barbara Skonecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Jadwiga Sowińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

7. Dorota Maria Staniszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

8. Arkadiusz Edward Szewczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Marek Jan Zgoła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Parcela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Lokal firmy "TIMED'', ul. Wilanowska 1A, 05-520 Konstancin-

Jeziorna: 

 

1. Maria Banasiak-Matejewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Konstancin-Jeziorna 

2. Grażyna Barbara Kostrzewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dębówka 

3. Rafał Majak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konstancin-

Jeziorna 

4. Rafał Bogdan Popko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Rafał Rakowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Patryk Romaniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piaseczno 

7. Katarzyna Szczepanik, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Konrad Jaceka Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Anna Zewar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Świetlica, ul. Anny Walentynowicz 24, 05-520 

Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Ewa Badowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Zuzanna Dec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Raszyn 

3. Daria Magdalena Grzesiek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Jakub Kacper Jóźwiak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Helena Janina Kazubska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Karolina Weronika Kazubska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa Mokotów 

7. Stanisław Jan Klimkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Emil Micewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siedliska 

9. Magdalena Danuta Mrozowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

10. Grzegorz Rytka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

11. Barbara Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chylice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. K. Pułaskiego 72, 

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Mieczysław Józef Banach, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Natalia Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Anna Kinga Gosławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Ewa Kalmus, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konstancin-

Jeziorna 

5. Bogusław Komosa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielawa 

6. Tadeusz Wacław Kozikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Konstancin-Jeziorna 

7. Jolanta Wiesława Malicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Karolina Sobala, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Piaseczno 

9. Monika Uiterwijk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czarnów 

10. Marzena Zapaśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

11. Karolina Katarzyna Zwalińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5, ul. Szkolna 7, 05-520 

Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Wanda Irena Bąk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Joanna Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

3. Justyna Agnieszka Bulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piaseczno 

4. Rafał Bulski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piaseczno 

5. Danuta Kaluga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

6. Zdzisława Maria Lisowska-Zgoła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Parcela 

7. Michał Ryszard Mendala, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

8. Magdalena Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Habdzin 

9. Marek Franciszek Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bielawska 57, 05-520 

Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Ryszard Stanisław Bajkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Tomasz Józefowicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnów 

3. Celina Kołodziejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieciszew 

4. Paweł Kopiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Obory 

5. Adam Maciej Maleńczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

6. Katarzyna Danuta Matuszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Piotr Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Andrzej Stanisław Posiewka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łubna 

10. Paweł Śledziewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

11. Małgorzata Tyloch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy w Bielawie, Bielawa ul. Wspólna 13, 05-520 

Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Krzysztof Stanisław Baran, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

2. Jerzy Komosa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielawa 

3. Elżbieta Zofia Kotowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bielawa 

4. Marek Zygmunt Kotowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielawa 

5. Malgorzata Małecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Sylwia Osuch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Opacz 

7. Helena Zofia Piekarniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Agata Jolanta Raciborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieciszew 

9. Dorota Joanna Topolnicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Borowina 

10. Piotr Tomasz Trojanowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa Praga Południe 

11. Paweł Wojewódzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Opaczy, Opacz 7, 05-520 

Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Czernidła 

2. Magdalena Ewa Jodłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słomczyn 

3. Zdzisław Komosa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielawa 

4. Marcin Myszkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Habdzin 

5. Wioleta Osuch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Opacz 

6. Krzysztof Pasternakiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Dariusz Rutka, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

8. Michał Skoczek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Opacz 

9. Jadwiga Zakrzewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstancin-

Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole "Kolorowe Kredki" w Oborach, Obory 1, 05-520 

Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Bogusław Bartosiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Bogdan Robert Bernaczyk-Słoński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Parcela 

3. Ewa Milena Bielińska-Galas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa Mokotów 

4. Natalia Anna Galas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

5. Katarzyna Anna Jacyna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Parcela 

6. Anna Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Ewa Maleńczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Słomczynie, Słomczyn ul. 

Wilanowska 218, 05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Bernaczyk-Słońska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Parcela 

2. Dorota Bociankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borowina 

3. Dorota Julia Jacyna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Parcela 

4. Emilia Elżbieta Lesińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pawłowice 

5. Andrzej Janusz Leśniak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Ludwik Peterek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieciszew 

7. Bartosz Piotr Spernacki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

8. Jakub Wojciech Stec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

9. Katarzyna Wiewióra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czernidła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy w Cieciszewie, Cieciszew 67A, 05-520 

Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Grzegorz Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieciszew 

2. Mikołaj Dunin, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konstancin-

Jeziorna 

3. Radosław Lech Komosa, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bielawa 

4. Rafał Lejzak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Maria Jadwiga Peterek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieciszew 

6. Marcin Piotrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Leszek Wiącek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Cieciszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny LUX MED „TABITA” 

Sp. z o. o., ul. Długa 43, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Katarzyna Barbara Brzominska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Małgorzata Anna Górniak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Chylice 

3. Małgorzata Elżbieta Kotwińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Parcela 

4. Jacek Orzechowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstancin-

Jeziorna 

5. Stanisław Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej, ul. Potulickich 1, 05-510 

Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Kazimierz Dymski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Leszek Jan Kosycarz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Tomasz Julian Kotwiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Parcela 

4. Zofia Elżbieta Ryjak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Paweł Zewar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk, ul. Chodkiewicza 3/5, 

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Monika Anna Czarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnów 

2. Marian Józef Januszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Lesław Zdzisław Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Maciej Bronisław Niedzielski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Katarzyna Ewa Zwalińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Artystów Weteranów Scen Polskich, ul. K. Pułaskiego 

6, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Krzysztof Bartłomiej Bajkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Krystyna Kasprzyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Paweł Skonecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Grażyna Elżbieta Wysiadecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

5. Beata Anna Zaborowska-Tymińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa Bemowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Mazowieckie Centrum Rehabiltacji "STOCER" Sp. z. o. o., 

ul. Wierzejewskiego 12, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Radosław Barszczewski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Magdalena Głośniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstancin-

Jeziorna 

3. Celina Łuszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czernidła 

4. Emilia Wiesława Staniszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Andrzej Zychora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o., ul. W. 

Gąsiorowskiego 12/14, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Anna Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

2. Małgorzata Grochulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Krzysztof Dominik Jóskowiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa Mokotów 

4. Elżbieta Barbara Lisowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

5. Krzysztof Włodzimierz Skibiński, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Opieki i Klinika Wentylacji Respiratorem "Konstancja", 

Bielawa ul. Lipowa 1, 05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Zofia Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstancin-

Jeziorna 

2. Adam Jan Ostrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

3. Alina Rybarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Leszek Jerzy Sękowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

5. Klaudia Wykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kons 

 

 


		2019-05-07T10:01:47+0200




